

Jensen Drantum Holding ApS
Husumvej 2, Drantum, 7330 Brande

CVR-nr. 26 37 89 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Drantum Holding ApS Husumvej 2, Drantum 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 37 89 15
	Stiftet: 3. december 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Associeret virksomhed	Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.440	-6.752
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	260.204	397.649
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-258</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	252.506	390.897
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>252.506</u>	<u>390.897</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	110.203	297.648
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	34.303	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.551</u>
Disponeret i alt	<u>252.506</u>	<u>390.897</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.345.086</u>	<u>1.234.883</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.086</u>	<u>1.234.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.086</u>	<u>1.234.883</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>46.532</u>	<u>9.771</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.532</u>	<u>9.771</u>
	Aktiver i alt	<u>1.391.618</u>	<u>1.244.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.063.836	953.633
4 Overført resultat	90.524	56.221
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.387.360</u>	<u>1.240.654</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.258</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.258</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.258</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>1.391.618</u>	<u>1.244.654</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	281.250	281.250
Kostpris 31. december	281.250	281.250
Opskrivninger 1. januar	953.633	655.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	260.203	397.648
Udbytte	-150.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	1.063.836	953.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.345.086	1.234.883
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S	Ikast-Brande	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	953.633	555.985
Resultatandel	110.203	297.648
Korrektion tidligere år	0	100.000
	1.063.836	953.633
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	56.221	168.772
Korrektion tidligere år	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	34.303	-12.551
	90.524	56.221

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på ca. 44 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.